Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди викласти п. 2.2. Договору в
новій редакції
«2.2. Ціна Договору становить: без ПДВ – 1 135
064,30 грн (один мільйон сто тридцять п’ять тисяч
шістдесят чотири грн 30 коп.), крім того ПДВ 20% -
227 012,86 грн (двісті двадцять сім тисяч
дванадцять грн 86 коп.).
Разом з ПДВ – 1 362 077,16 грн (один мільйон
триста шістдесят дві тисячі сімдесят сім грн 16
коп.).».
2. Сторони дійшли згоди викласти в новій редакції
додатки до Договору, згідно з наступним переліком:
- Договірна ціна (динамічна) з розрахунками згідно
Настанови з визначення вартості будівництва,
затвердженої наказом Міністерства розвитку